UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5797/UBND-VX Tháp Mười, ngày 22 tháng 8 năm 2023

V/v dự kiến kinh phí bổ nhiệm chức

danh nghề nghiệp và xếp lương đối

với viên chức giảng dạy từ hạng II

cũ sang hạng II mới

    Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1160/SGDĐT-TCCB ngày 15/8/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc dự kiến kinh phí bổ nhiệm chức danh nghề

nghiệp và xếp lương đối với viên chức giảng dạy từ hạng II cũ sang hạng II mới,

Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười đã rà soát và dự kiến kinh phí thực hiện bổ

nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với giáo viên giảng dạy

trong các trường phổ thông công lập trực thuộc như sau:

TT Đơn vị

Tổng số

trường

Tổng số giáo

viên chuyển từ

hạng II cũ sang

hạng II mới
(Theo danh sách

đề nghị)

Dự kiến kinh phí sẽ thực hiện

phần chênh lệch giữa hệ số lương

mới so với hệ số lương cũ của 1
tháng (đơn vị tính là đồng)

Tiểu

học

Trung

học cơ

sở

Tiểu

học

Trung

học cơ

sở

Tiểu học
Trung học

cơ sở
Cộng chung

1
Huyện Tháp

Mười
23 15 422 412 350.261.730 240.466.389 590.728.119

Trên đây là báo cáo tổng hợp dự kiến kinh phí thực hiện bổ nhiệm vào

chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với giáo viên giảng dạy trong các

trường phổ thông công lập trực thuộc Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

 Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:31:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T13:51:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!